

Pakiet 15 - Pościel i ubranie jednorazowego użytku**Załącznik nr 1.15**

Lp	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	NAZWA	J.M	IŁOŚĆ	CENNA J. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	PRODUCENT	NR KATALOGOWY
1	Jednorazowego użytku poszewka na poduszkę, Polipropylen 25 g/m ² , 60 x 60 cm + zakładka 10 cm,	Poszewka na poduszkę	szt.	350	0,65 zł	227,50 zł	18,20 zł	245,70 zł	Abena	210801
2	Jednorazowego użytku prześcieradło z gumką w oplocie, Polipropylen 25 g/m ² , 90 x 200 cm + zakładka 20 cm	Prześcieradło z gumką	szt.	3000	1,79 zł	5 370,00 zł	429,60 zł	5 799,60 zł	Abena	210802
3	Jednorazowego użytku poszwa, Polipropylen 28 g/m ² , 150 x 250 cm	Poszwa Clasic Niebieska	szt.	300	3,90 zł	1 170,00 zł	93,60 zł	1 263,60 zł	Abena	53083
4	Jednorazowego użytku ubranie operacyjne, SMS 30 g/m ² , antystatyczne, okrągły dekolt, spodnie w gumkę, nieprzeźroczyste, rozm. L-XL-XXL	Ubranie Operacyjne Basic	szt.	4000	2,89 zł	11 560,00 zł	924,80 zł	12 484,80 zł	Abena	210411-210415
				RAZEM		18 327,50 zł	1 466,20 zł	19 793,70 zł		

Wartość oferty netto 18 327,50 zł Słownie osiemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia siedem 50/100 złotych

Wartość oferty brutto 19 793,70 Słownie dziewiętnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy 70/100 złotych

W tym kwota podatku VAT zł: 1 466,20 złotych

podpisano podpisem elektronicznym